[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10.09.2025                           №  192 -р

	О назначении наставников в администрации Баганского района
 Новосибирской области

На основании распоряжения администрации Баганского района Новосибирской области  № 79-р от 09.06.2016 «Об  утверждении Положения о  наставничестве в администрации Баганского района Новосибирской области»,
1.Определить  круг наставников из числа муниципальных служащих администрации Баганского района:
1.1.Пилипушка О.В -  первый заместитель главы администрации Баганского района;
1.2.Слепынина О.В. - заместитель главы администрации Баганского района;
[bookmark: _Hlk208389045][bookmark: _GoBack]1.3.Чмурина О.А. - заместитель главы администрации Баганского района- начальник управления экономики и труда;
1.4.Бреус А.О.- заместитель главы администрации Баганского района;
1.5.Прахт Ю.М. - управляющий делами администрации Баганского района;
1.6.Павловская А.П. - заместитель начальника управления сельского хозяйства, имущества и земельных отношений;
1.7.Казарина С.А.- начальник отдела финансов;
1.8.Морозова Т.П. - начальник отдела правовой и кадровой работы администрации Баганского района;
1.9.Артеменко Н.А. - начальник отдела организационно - контрольной работы;
1.10.Ивлева Л.П. - начальник отдела  общественных связей, информации и работы с населением;
1.11.Капинова А.В. - начальник отдела архивной службы;
1.12.Докучаева А.Н. - начальник отдела жилищно-коммунального комплекса;
1.13.Ремезова Е.С. - начальник отдела  опеки и попечительства;
1.14.Туркеева К.А.- начальник отдела социальной защиты населения;
1.15.Черезова А.Ю. - главный специалист управления экономики и труда;
1.16.Соколова Ж.Н. - главный специалист по имущественным отношениям управления сельского хозяйства и земельных отношений.
2.Признать утратившим силу:
2.1.Распоряжение администрации Баганского района Новосибирской области № 104-р от 14.07.2016 «О назначении наставников в администрации  Баганского района Новосибирской области»;
2.2.Распоряжение администрации Баганского района Новосибирской области № 30-р от 07.02.2024 «О внесении изменений в распоряжение администрации Баганского района № 104-р от 14.07.2016 «О назначении наставников в администрации  Баганского района Новосибирской области»».
3.Отделу организационно - контрольной работы разместить данное распоряжение на официальном сайте Баганского района.
4.Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Баганского района Новосибирской области  Прахт Ю.М.

Глава Баганского района
Новосибирской области                                                                         А.А. Воличенко

Морозова Татьяна Петровна
21-341

image1.png
I